Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.03.2023 №A-2343

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья
«Радуга творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Белевцева Валентина Григорьевна ДП-2343-93922 от 13.03.2023
6) Ершова Людмила Викторовна ДП-2343-93976 от 13.03.2023
7) Вилявина Елена Викторовна ДП-2343-94532 от 13.03.2023
8) Магомедалиева Умижат Кебедовна ДП-2343-94769 от 13.03.2023
9) Ольга Владимировна Жижина ДП-2343-95014 от 13.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Радуга творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Коргалёв
Михаил
Романович

Пискунова
Татьяна
Викторовна

Колодец 1 место ДП-2343-
93445

2 Кочнова
Вероника

Кильпикова
Лилия
Васильевна

Новогодняя ёлочка 3 место ДП-2343-
93765

3 Сейтекаева
Малинкат

Гаджиева
Гульнара
Никматовна

"Однажды в лесу" 2 место ДП-2343-
93804

4 Зверев
Анатолий

Кононова
Елена
Александровна

Блинчик любит солнышко. 1 место ДП-2343-
93831

5 Суни Анна
Картышева
Ольга
Сергеевна

Макраме " Дерево жизни" 1 место ДП-2343-
94023

6 Захарова
Ангелина

Таирова
Светлана
Викторовна

"Лиса" 1 место ДП-2343-
94111

7 Едовина
Полина

Соловьева
Анжелика
Сергеевна

"Нежность полей" 1 место ДП-2343-
94266

8 Ансамбль
"Забава"

Потапова
Светлана
Вадимовна

"Заиграли ложкари" 1 место ДП-2343-
94485

9 Кирюхин
Ярослав

Бесчастнова
Марина
Анатольевна

"Вылупление цыплят" 1 место ДП-2343-
94553

10 Солдатенко
Тимофей

Лебединская
Татьяна
Анатольевна

Кладовая скороговорок "Щеткой
чищу я щенка" 3 место ДП-2343-

94641

11 Баймурзин
Макар

Патлусова Анна
Николаевна "Подарок для папы" 3 место ДП-2343-

94652

12 Медведев
Александр

Таирова
Светлана
Викторовна

Зимний пейзаж 1 место ДП-2343-
94719

13 Медведев
Александр

Таирова
Светлана
Викторовна

Морозная ночь 2 место ДП-2343-
94720

14 Макеев
Матвей

Бадалян Диана
Яковлевна Военный танк 3 место ДП-2343-

94774

15 Шмакова
Алёна

Ганяк Людмила
Ивановна Новогоднее настроение 1 место ДП-2343-

94808

16
Хазова
Виктория
гр. 721

Клевова
Татьяна
Александровна

Солдат на страже Родины. 1 место ДП-2343-
94837

17 Родосская
Валерия

Каримова
Зульфия
Мияссаровна

Букет для папы 3 место ДП-2343-
94866

18 Рыльков
Андрей

Хусяинова
Альбина
Рустямовна

Для любимой мамочки 2 место ДП-2343-
94881

19 Надольская
Анастасия

Келеменева
Татьяна
Андреевна

Символ года 1 место ДП-2343-
94962

20 Слепцов
Дениар

Иванова Дарья
Николаевна Конструкция "Самолёт" 1 место ДП-2343-

94976

21 Слепцов
Дениар

Иванова Дарья
Николаевна Вертолёт 1 место ДП-2343-

94977

22 Бурцев
Дьулустаан

Иванова Дарья
Николаевна Моя кошка 1 место ДП-2343-

94978

23 Курганков
Степан

Овчинникова
Ольга
Владимировна

"Военный корабль" 2 место ДП-2343-
95017

24 Гусев
Геннадий

Чернышова
Светлана
Валерьевна

"Спираль из треугольников"
(Изонить) 1 место ДП-2343-

95034

25 Фомин
Михаил

Чернышова
Светлана
Валерьевна

"Розы для милых женщин!"
(Гофрированная бумага) 2 место ДП-2343-

95035

26 Кристина
Сагай

Татьяна
Геннадьевна
Косилова

Медведь - генерал 1 место ДП-2343-
95067

27 Ковтун
Михаил

Журавская
Ольга
Вячеславовна

стихотворение "Защитники
Отечества" 1 место ДП-2343-

95086

28 Зотов
Никита

Ильиных Яна
Сергеевна Лето 2 место ДП-2343-

95097

29 Лоншаков
Дмитрий

Ильиных Яна
Сергеевна Весна 1 место ДП-2343-

95098

30 Смирнова
Анна

Наталья
Александровна
Синицына

Дерево желаний 1 место ДП-2343-
95104

31 Попов
Руслан

Наталья
Александровна
Синицына

Тетушка Сова 1 место ДП-2343-
95105

32 Назарова
Надежда

Булатова Алена
Александровна Для мамочки моей 1 место ДП-2343-

95135

33 Сороковая
Виолетта

Надеева Елена
Николаевна Подарок маме 2 место ДП-2343-

95156

34 Селезнева
Алиса

Ниткалиева
Альбина
Алпамысовна

Райская птица 1 место ДП-2343-
95158

35 Николаева
Анна

Бикмухаметова
Марина
Валентиновна

День Защитника Отечества 1 место ДП-2343-
95160

36 Султанов
Ильдар

Бикмухаметова
Екатерина
Анатольевна

"Грачи прилетели " 3 место ДП-2343-
95161

37 Лукьянова
Милана

Сенкевич
Татьяна
Анатольевна

Волшебная рыбка 2 место ДП-2343-
95176

38 Гавриленко
Ярослава

Байсалханова
Екатерина
Олеговна

Весна пришла 2 место ДП-2343-
95178

39 Лукьянова
Мария

Байсалханова
Екатерина
Олеговна

Лучшие друзья 3 место ДП-2343-
95180

40 Морозова
Алиса

Сенкевич
Татьяна
Анатольевна

Мультяшки 3 место ДП-2343-
95182

41 Ерёмченко
Павел

Сенкевич
Татьяна
Анатольевна

Г.Сапгир "Про Медведя" 3 место ДП-2343-
95183

42 Дубасов
Вячеслав

Сенкевич
Татьяна
Анатольевна

Вечер в парке 3 место ДП-2343-
95184

43 Ерёмченко
Павел

Сенкевич
Татьяна
Анатольевна

Г.Сапгир "Про Медведя" 2 место ДП-2343-
95185

44 Драбкова
Дарья

Бабенчук
Светлана
Петровна

"Ангел мира" 1 место ДП-2343-
95202

45 Мамонова
Мария

Темирова
Чулпан
Хабировна

Мать-и-мачеха 1 место ДП-2343-
95297

46 Вишнякова
Милена

Темирова
Чулпан
Хабировна

Тюльпаны 1 место ДП-2343-
95299

47 Буторина
Мирослава

Темирова
Чулпан
Хабировна

Первоцветы 1 место ДП-2343-
95300

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов